
توکلی: رتبه 
چهارمی را 

می خواهیم
شاهین توکلی مدافع تیم 
فوتبال مس رفسنجان درباره 
تیمش  ضعیت  و ین  خر آ
نه  شبختا خو «  : ید می گو
وضعیت تیم ما خوب است و 
در آخرین بازی هم سه امتیاز 
مهم گرفتیم تا همچنان این 
شانس را داشته باشیم که در 
پایان لیگ در رتبه چهارم قرار 
بگیریم. رسیدن به این رتبه 
هدف اصلی ماست و باید در 
سه بازی پایانی که برای ما 
سخت خواهد بود بیشترین 
امتیاز ممکن را بگیریم. قطعاً 
بازی سختی داریم، چون ملوان 
تیم خوبی است و این را جلوی 
سپاهان ثابت کرد. با این 
حال در انزلی هم دنبال برد 

» . هستیم
 توکلی درباره اظهارات اخیر 
محمد ربیعی که از احتمال 
جدایی اش از مس رفسنجان 
 : ید می گو  ، ه کرد صحبت 
»ربیعی برای این تیم زحمات 
زیادی کشید و ما هم چیزهای 
زیادی از این مربی یاد گرفتیم. 
در فوتبال هر مربی یا بازیکنی 
می تواند برای آینده تصمیم 
بگیرد و ما نمی توانیم تصمیم 
این مربی را عوض کنیم یا 
در موردش نظر بدهیم. اگر 
ربیعی در مس بماند یا از این 
تیم جدا شود برایش آرزوی 

موفقیت دارم.«
 

محکومیت ۵ 
باشگاه از سوی 

کمیته وضعیت
کمیته وضعیت بازیکنان آرای 
جدید خود را درباره پرونده های 

مختلف اعام کرد .
در پی شکایت اشکان توانا 
از باشگاه چوکا تالش، این 
یک  خت  ا پرد به  ه  شگا با
میلیارد و 820 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 
39 میلیون و 676 هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد .با توجه 
به شکایت امین هاشمی فرد 
از باشگاه شهرداری آستارا، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
دو میلیارد و 830 میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 61 
میلیون و 694 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد. 
ضعیت  و کمیته  همچنین 
هان  نسبت به دعوی خوا
به میزان 120 میلیون ریال 
قرار رد صادر کرد .در پرونده 
شکایت علی خماند از سعید 
کریمی، بازیکن ملوان بندر 
انزلی، کمیته وضعیت با توجه 
به استدلال ها، ضمن تأکید 
بر مبانی قبلی دعوی خواهان 
را مردود اعام کرد .در پی 
شکایت مهدی هاشم نژاد از 
باشگاه نفت مسجدسلیمان، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
سه میلیارد و 445 هزار ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 75 
میلیون و 101 هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.
ضعیت  و کمیته  همچنین   
هان  نسبت به دعوی خوا
به میزان 755 میلیون ریال 
قرار رد صادر کرد .با توجه 
به شکایت بهمن کامل از 
باشگاه آرمان گهر سیرجان، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
531 میلیون و 600 هزار ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 11 
میلیون و 588 هزار و 880 ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
به  کمیته وضعیت نسبت 
دعوی خواهان به میزان 68 
 میلیون و 400 هزار ریال قرار رد 

صادر کرد.
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باشگاه استقلال خوزستان

کنایه به سازمان لیگ

بهمن روشنایی سرپرست استقلال خوزستان با اشاره به حساسیت 
بازی های هفته های پایانی می گوید: » قطعاً ساوه، سیرجان و همدان 
هم جای خوش آب و هوایی است و بد نیست در این شهرها نیز ناظر 
ویژه حضور داشته باشد و این نگرانی و گرفتن تمرکز از تیم ما کاهش 
یابد و با اعتماد بیشتری نسبت به اتفاقات فوتبالی کار را دنبال کنیم. 
سازمان لیگ اینقدر که تمرکزش در یزد است، به دیگر شهرها هم باشد.«

احسان پهلوان

بازی خاطره ها

احسان پهلوان پس از اینکه دوران نقاهت خود را پشت سر گذاشته، 
تمرینات خوب و منظمش را زیر نظر کادر فنی فولاد انجام می دهد و به 
دنبال پایانی خوش با تیمش است. شاگردان منصوریان، روز جمعه در 
اصفهان میهمان ذوب آهن هستند و دیداری سخت را پشت سر خواهند 
گذاشت. باید دید که پهلوان از سرمربی خود اجازه بازی مقابل تیمی را 

که از آنجا چهره شد پیدا می کند یا خیر.

مسلم مجدمی

منحل کنید راحت

بازیکن نفت مسجدسلیمان انتظار حمایت بیشتر مسئولان استانی از تیمش 
را دارد: »از مسئولین نفتی و کسانی که می توانند کمک کنند می خواهم یا 
حمایت کنند یا نکنند. اینجا 20 جوان را دور هم جمع کردند و یک مربی 
گذاشته اند و بعد تک و تنها آنها را برای بازی ها فرستاده اند، این که اسمش 
تیمداری نیست. به نظرم باید حمایت کنند یا کلاً تیمداری نکنند، مثل نفت 
تهران که منحل شد. به نظرم باید یک فکر اساسی برای تیم های نفتی بکنند.

در آینه
   پنجشنبه  14 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7295فوتبال ایران

بازی ملوان بندرانزلی و مس رفسنجان اگرچه برای این 2 تیم حساس است اما 
دیگر در جدول نمی تواند حساسیت بالایی ایجاد کند. ملوانی ها با تساوی مهمی 
که هفته گذشته مقابل سپاهان به دست آوردند، حالا فاصله خود را با تیم های در 
خطر سقوط بیشتر کردند تا با خیال راحت تری کار را دنبال کنند. شاگردان مازیار 
زارع که فصل پر فراز و نشیبی را تجربه کردند به دنبال این هستند تا در بازی های 
باقی مانده، نمایش خوبی داشته باشند تا با خوشی فصل را به پایان برسانند. 
ملوانی ها اگر بتوانند در این بازی به پیروزی برسند، دیگر به طور صددرصد در لیگ 
برتر ماندنی خواهند بود و در 2 بازی آخر فصل با خیالی آسوده بازی خواهند کرد. 
آنها با توجه به اینکه میزبان هستند و از حمایت هواداران خود بهره می برند به 
چیزی جز پیروزی هم فکر نمی کنند. در مقابل مس رفسنجان که در هفته اخیر با 
حواشی زیادی مواجه شده، در تاش است تا بتواند جایگاه گل گهر سیرجان را از آن 
خود کند. شاگردان محمد ربیعی به خاطر پیروزی در بازی مقابل مس کرمان،  دچار 
یکسری حواشی عجیب شدند که باعث شد آرامش شان تا حدودی از بین برود. 
در این مدت کادرفنی تیم رفسنجانی خیلی تاش کرد این حواشی را دور کند تا با 
ذهنی آرام به مصاف ملوان برود. مسی ها که تنها 2 امتیاز با گل گهر فاصله دارند 
تمام تمرکز خود را روی پیروزی در این بازی مهم گذاشتند تا بلکه بتوانند جایگاه 
تیم سیرجانی را به دست بیاورند و هم حواشی را کاً به پایان برسانند و هم اینکه 
به روند خوب خود ادامه بدهند. بازی رفت 2 تیم که تنها بازی آنها در لیگ برتر 
بود، با تساوی بدون گل به پایان رسید که باید دید این بار جدال این 2 سرمربی 

جوان،  چه نتیجه ای را رقم خواهد زد.

نفت مسجدسلیمان و سپاهان اصفهان این هفته در حالی به مصاف یکدیگر می روند 
که هم پایین  جدولی ها به این بازی نگاه ویژه ای دارند و هم بالا جدولی ها. اگرچه 
خیلی ها امیدشان برای ماندن نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر از بین رفته است اما 
شاگردان ابراهیم اشکش با پیروزی ارزشمندی که 2 هفته قبل مقابل ذوب آهن اصفهان 
به دست آوردند نشان دادند هنوز کار تمام نشده و می خواهند در بازی های باقی مانده 
لیگ برتر آبرومندانه بازی کنند که چه بمانند و چه نمانند، پشیمان نشوند. با توجه به 
اینکه نفت مسجدسلیمان میزبان است و از هواداران پرشور خود بهره می برد به نظر 
می رسد سپاهان کار سختی خواهد داشت. البته برای زردپوشان اصفهانی الان هیچ 
فرقی نمی کند کجا بازی کنند و فقط به دنبال کسب پیروزی هستند تا بتوانند شانس 
خود را برای رسیدن به جام قهرمانی حفظ کنند. شاگردان ژوزه مورایس که هفته قبل 
با تساوی مقابل ملوان، صدر را به پرسپولیس دادند حالا امیدوار هستند که قرمزهای 
پایتخت امتیاز از دست بدهند و باز هم صدر را از آن خود کنند. با این شرایط، آنها به 
چیزی جز کسب پیروزی فکر نمی کنند و اتفاقاً به دنبال یک برد پر گل هستند تا در 
دقایق پایانی یک اشتباه باعث نشود پیروزی از دست شان بپرد. نفت مسجدسلیمان 
و سپاهان در 5 بازی اخیر خود، نتایج پر گلی به دست آوردند که یک بار زردپوشان 
زاگرس نشین پیروز شدند، یک بار بازی با تساوی به پایان رسید و در 3 بازی دیگر 
سپاهان توانست امتیازات کامل را از آن خود کند. حالا با این شرایط که حساسیت 
زیادی روی بازی به وجود آمده باید دید این بار چه نتیجه ای رقم می خورد. برای قضاوت 
این بازی مهم و سرنوشت ساز، اشکان خورشیدی انتخاب شد تا با تجربه بالایی که 
دارد اجازه ندهد بازی به حاشیه کشیده شود و در پایان 2 تیم از داوری راضی باشند.

ملوان بندرانزلی- مس رفسنجان

 تقابل مربیان 
جوان لیگ

نفت مسجدسلیمان- سپاهان اصفهان

بازی سرنوشت برای 
پایین و بالای جدول

 zپیش بازی

18:00 18:00
هفته بیست و هشتم هفته بیست و هشتم

  سرمربی: 
ابراهیم اشکش

سینا بختیاری نسب
عقیل کعبی

سینا عبداللهی
امین هاشمی فرد

مسلم مجدمی
محمدمهدی احمدی
محمد خرم الحسینی

میثم نقی زاده
آریا برزگر

پیمان رنجبری
علی کیانی فر

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
علیرضا خوشکفا
محمدرضا بردبار
پدرام قاضی پور

مجید عیدی
محمود مطلق زاده

میلاد شعبانپور
مهران احمدی

امیرحسین یحیی 
زاده

سجاد بازگیر
سهیل فداکار

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
میلاد زکی پور
نیلسون جونیور
محمد دانشگر
رامین رضائیان
جلال علی محمدی
محمد کریمی
امید نورافکن
ایگور کاتاتو
فرشاد احمدزاده
شهریار مغانلو

  سرمربی: 
محمد ربیعی

حامد لک
شاهین توکلی
رامتین سلیمان زاده
جفرسون باهیا
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 zنقل قول

اصلاً فکر نمی کردیم تیم ما »وا« بدهد

بیانی: مگر آبروی مان را از سر راه آورده ایم

شاهرخ بیانی مربی تیم هوادار 
با اشاره به بازی تیمش مقابل 
پرسپولیس در مرحله نیمه نهایی 
می گوید: »مسابقه ما واقعی نیست، 
چون دو تیم قابل مقایسه نیستند و 
همین که به جمع 4 تیم برتر جام 
حذفی آمده ایم، شاهکار کرده ایم. 
حریف 400، 500 میلیارد قرارداد 
بازیکنانش است ولی ما تیم جوانی 
هستیم، در فوتبال ایران شرایط 
یکسان نیست. اگر باشگاه ما 400 
میلیارد تومان هزینه می کرد و 4 
بازیکن خارجی می گرفت، آن وقت 
می گفتیم چه چیزی داریم که رقابت 
کنیم. شرایط تیم ما بد نیست، در 
لیگ برتر در جایگاه دهم قرار داریم 
و الان هم بین 4 تیم پایانی جام 
حذفی هستیم. بازیکنان برای جام 

حذفی انگیزه دارند و ساکت الهامی 
هم نیازی نیست بگویم چقدر انگیزه 
دارد. بازی سختی با پرسپولیس 
داریم، آنها یک بار مقابل ما شکست 
خورده اند و دنبال جبران هستند.« او 
درباره حواشی به وجود آمده بعد از 
بازی با استقال که منجر به شکست 
6-1 آنها شد این طور می گوید: »اصاً 
فکر نمی کردیم تیم ما »وا« بدهد، 
نیمه اول را صفر ـ صفر تمام کردیم و 
در زمان بدی در نیمه دوم گل خوردیم، 
استقالی ها هرچه زدند وارد دروازه 
شد، در بیشتر بازی ها می بینیم توپ 
وارد دروازه نمی شود ولی این بازی 
هر توپی آمد، گل شد. مگر چنین 
چیزی می شود؟ مگر آبروی مان را 
از سر راه آورده ایم؟ حداقل 40 سال 
در این فوتبال حضور دارم و آبرویم را 

ذره ذره جمع کرده ام، چطور می توانم 
حیثیتم را به باد بدهم؟ مگر ورزش 
انفرادی است که اتهام به سوی یک 
نفر باشد، طوری حرف می زنند که 
انگار ساکت الهامی را نمی شناسند. او 
همیشه مقابل استقال و پرسپولیس 
انگیزه دارد. او چند بار استقال را برده 
است؟ من کنار الهامی حضور دارم و 
می دیدم چطور برای بازی با استقال 
برنامه ریزی می کرد. متأسفانه برخی 
آدم های کوچک به این صحبت ها 
دامن می زنند. لیورپول به تیم آماده 
منچستریونایتد 7 گل زد، آیا این دو 
تیم هم تبانی کرده بودند؟ تیم ما 
به لحاظ اخاقی مشخص است، 
عاوه بر خودم و الهامی، نفراتی مثل 
ایمان عالمی، داود فنایی و... روی 

نیمکت ما حضور دارند.«


